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FARMADATI ITALIA Srl 

Via S. Francesco, 8 
29121 PIACENZA 

 

 
Ufficio Parafarmaco 
Tel. 0523 336933 
Fax 0523 336667 

parafarmaco@farmadati.it 

L’Ufficio PARAFARMACO è a Vs disposizione dal lunedì al venerdì (8:30 -18:30) per: attribuzione codici paraf, aggiornamento anagrafica prodotti e prezzi e consulenza e informazioni. 

Nella Tabella sono riportati i codici base 10 e base 32 attribuiti ai prodotti per l’elaborazione del Barcode tipo 39 in base 32. 

N.B. nel codice base 32 non sono utilizzabili le lettere: A,E,I,O. I codici paraf notificati con il presente modulo sono univoci e validi per tutto il territorio nazionale. La variazione della grammatura o della descrizione del prodotto, 
comporta l'attribuzione di un nuovo paraf. 

 
Codice base 10 

 
Codice base 32 

 
Codice a barre 

 
Codice EAN 

 
Descrizione prodotto 

 
Ditta 

 
Codice articolo (ditta) 

 
Iva 

Prezzo al 
pubblico 
indicativo 

 
Data prezzo al 

pubblico 

 
Data inizio 
commercio 

 
950086381 

 
WB2BRF 

 
 

 
6936983170529 

 
VERIFY INFEZIONI URIN SELFTEST 

 
VERIFY Srls 

 
U031-04H 

 
22 

 
9,90 

 
01/12/2024 

 
01/12/2024 
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